
 
Глава города Нижнего Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.03.2016                                                                   № 57-п 

 

   
О внесении изменений в постанов-

ление главы города Нижнего Новго-

рода от 15.03.2016 № 48-п  

 

 

В связи с обращением инициатора проведения публичных слушаний Си-

дорка И.Е. от 25.03.2016, постановляю:  

1. Внести  в  постановление  главы города Нижнего Новгорода от 15.03.2016 

№ 48-п «О назначении публичных слушаний» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слова «на 05 апреля 2016 года в 18 часов 00 минут по адресу: 

город Нижний Новгород, Сормовский район, улица Никиты Рыбакова, дом 13 

(МБДОУ «Детский сад № 101»)» заменить словами  «на 20 апреля 2016 года в 18 

часов 00 минут по адресу: город Нижний Новгород, Сормовский район, улица 

Мокроусова, дом 24 (МБОУ «Школа № 76»)». 

1.2. В пунктах 6 и 7 слова «до 18.03.2016» заменить словами «до 

01.04.2016». 

2. Направить настоящее постановление в администрацию города Нижнего 

Новгорода (Белов С.В.) для опубликования в официальном печатном средстве 

массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород» в срок до 

01.04.2016. 

3. Управлению по связям с общественностью и СМИ городской Думы горо-

да Нижнего Новгорода (Полевая М.А.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте городской Думы города Нижнего Новгорода в информацион-

но-коммуникационной сети Интернет (www.gorduma.nnov.ru) в срок до 

01.04.2016. 

4. Управлению по обеспечению деятельности главы города Нижнего Нов-

города (Суханов В.И.) в течение двух рабочих дней со дня издания настоящего 

постановления направить его в департамент градостроительного развития терри-

тории Нижегородской области и депутатам округа, на территории которого про-

водятся публичные слушания. 
 

 

 

Глава города                           И.Н. Карнилин 

 

И.В.Пугаева 

439 05 60 

http://www.gorduma.nnov.ru/

